conformidade com a natureza da Ata de Registro de Preços, a aquisição dos referidos insumos será realizada conforme a
necessidade real da Secretaria, garantindo a racionalização dos recursos e evitando desperdícios.
3.3. O valor total geral estimado da despesa é R$ 343.841,90 (trezentos e quarenta e três mil, oitocentos e quarenta e um
reais e noventa centavos).

VALOR TOTAL GERAL DA DESPESA

R$ 343.841,90

4. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR E REGIME DE EXECUÇÃO

4.1.  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: O procedimento licitatório seguirá as diretrizes estabelecidas pela Lei n°
14.133/2021, sendo da forma Pregão Eletrônico.